
Zarządzenie nr 213/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zwiększenia wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się stawki wynagrodzeń zasadniczych brutto nauczycieli akademickich na zasadach 

określonych w niniejszym zarządzeniu z wyrównaniem od dnia 01.01.2019 r., z zastrzeżeniem  

§ 2 ust. 3 i § 3 ust. 2.  

§ 2. 

1. Zwiększenie wynagrodzeń zasadniczych brutto obejmie pracowników Uczelni, 

spełniających łącznie następujące warunki:  

1) będących w zatrudnieniu wg stanu na dzień 02.12.2019 r.; 

2) których wynagrodzenie zasadnicze finansowane jest w 100% z subwencji. 

2. Zwiększenie wynagrodzeń pracowników finansowanych ze źródeł innych niż określone  

w ust. 1 pkt 2, uzależnione będzie od indywidualnej decyzji rektora,  

pod warunkiem posiadania środków przeznaczonych na ten cel. 

3. Zwiększenie wynagrodzeń obejmuje tylko pracowników, dla których Uniwersytet 

Medyczny we Wrocławiu jest podstawowym miejscem pracy. 

§ 3. 

1. Zwiększa się kwotę wynagrodzenia zasadniczego brutto nauczycieli akademickich, 

zatrudnionych na stanowiskach wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia  

- o kwotę brutto podwyżki określoną w tym załączniku. 

2. W przypadku zmiany stanowiska w okresie od dnia 01.01.2019 r. zwiększone 

wynagrodzenie zasadnicze za dany miesiąc wypłacone zostanie zgodnie z zasadami 

określonymi w załączniku i stosownie do zajmowanego w danym okresie stanowiska  

i obowiązującej stawki wynagrodzenia. 

§ 4. 

Wypłata wyrównania zwiększonego wynagrodzenia za okres od dnia 01.01.2019 r. lub od daty 

zatrudnienia względem osób zatrudnionych po dniu 01.01.2019 r., nastąpi nie później  

niż do dnia 31.12.2019 r. 

§ 5. 

Łączny koszt wprowadzenia zarządzenia wynosi ok. 1.600.000,00 zł  rocznie. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

                          

           p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

            prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Otrzymują: 

Według rozdzielnika 

KP 


